**Опросный лист для голосования**

**по вопросам заседания Рабочей группы от 16.07.2024**

**(Протокол от 22.07.2024)**

Исходя из озвученных докладов и реплик, учитывая информацию о соответствии функционалов, отчетов и технических характеристик требованиям ТЗ и ЧТЗ, ставится вопрос о приемке этапа №2 разработки биллинговой системы от разработчика.

**Возможно ли принятие этапа № 2 разработки биллинговой системы от разработчика?** *(поставьте символ в квадрате напротив выбранного ответа)*

1. Да, возможно
2. Да, возможно, с дополнительными условиями *(укажите условия в поле комментарии)*
3. Нет, невозможно *(укажите причины в поле комментарии)*

Комментарии *(заполняется обязательно при выборе варианта 2 или 3)*:

Предоставление полных и детальных инструкций и описаний таблиц БД. Своевременное реагирование на создавшиеся проблемы в ПО биллинговой системы. Усовершенствование функционалов ПО для предотвращения внесения изменений непосредственно в БД без использования програмной оболочки

Дата: 23.07.2024

Фамилия, Имя: Хвичиа Лаша

Подпись:

*Опросный лист необходимо заполнить, распечатать, подписать и передать оригинал М.Иоселиани.*

*Версию в формате word отправить на электронную почту М.Иоселиани*

**სამუშაო ჯგუფის 16.07.2024წ. შეხვედრის საკითხებზე**

**კითხვარი ხმის მიცემისათვის**

**(22.07.2024წ. ოქმი)**

გაჟღერებულ მოხსენებებსა და შენიშვნებზე დაყრდნობით, ფუნქციონალების, ანგარიშებისა და ტექნიკური მახასიათებლების ტექნიკური დავალებისა და კერძო ტექნიკურ დავალების მოთხოვნებთან შესაბამისობის შესახებ ინფორმაციის გათვალისწინებით დაისმის საკითხი დეველოპერისგან ბილინგის სისტემის შემუშავების მე-2 ეტაპის მიღების შესახებ.

**შესაძლებელია თუ არა დეველოპერისგან ბილინგის სისტემის შემუშავების მე-2 ეტაპის მიღება?** *(მოათავსეთ სიმბოლო კვადრატში არჩეული პასუხის გვერდით)*

1. დიახ, შესაძლებელია
2. დიახ, შესაძლებელია დამატებითი პირობებით *(მიუთითეთ პირობები კომენტარების ველში)*
3. არა, შეუძლებელია *(მიუთითეთ მიზეზები კომენტარების ველში)*

**კომენტარები** *(შეივსება აუცილებელად 2 ან 3 ვარიანტის არჩევისას):*

სრულყოფილი და დეტალური ინსტრუქციების და ცხრილების აღწერების

მოწოდება, პროგრამის მუშაობაში წარმოქმნილ პრობლემებზე დროული რეაგირება, ფუნქციონალების სრულყოფა, რათა არ ხდებოდეს უშუალოდ მონაცემთა ბაზაში ცვლილებების შეტანა პროგრამული გარსის გამოყენების გარეშე

თარიღი: 23.07.2024

გვარი, სახელი: ხვიჩია ლაშა

ხელმოწერა:

*კითხვარი საჭიროა შეივსოს, დაიბეჭდოს, ხელი მოეწეროს და ორიგინალი გადაეცეს მ.იოსელიანს.*

*ვერსია word-ის ფორმატში გაეგზავნოს ელექტრონულ ფოსტაზე მ.იოსელიანს.*